
 

 

1 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 

 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku 

Vypracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o obecné 
bezpečnosti výrobků (GPSR). 

--- 

1. Identifikace výrobku 

- Název výrobku: Lahvička s flipem a etiketou 

- Dostupné objemy: 300 ml, 500 ml 

- Kód produktu:  

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o., Česká republika 

- Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

- Obrázek produktu: (vložit obrázek produktu) 

--- 

2. Popis výrobku 

Lahvička s flipovým dávkovačem a etiketou je určena k přelévání a skladování kosmetických 
produktů, zejména pěny do koupele. Elegantní design a sladěný obal zlepšují estetiku 
koupelny a přispívají k organizaci prostoru. Lahvička je vyrobena z kvalitního PET materiálu, 
který je odolný a snadno recyklovatelný. 

--- 

3. Složení výrobku 

- Materiál lahvičky: Polyethylentereftalát (PET) 

- Dávkovač: Stříbrný flipový uzávěr 

- Etiketa: Trvalá, odolná vůči vlhkosti a běžným podmínkám v koupelně 

--- 



 

 

2 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

4. Bezpečnostní informace 

- Obsahuje: Lahvička neobsahuje žádné nebezpečné látky. 

- Doporučené pokyny: 

 

Produkt je určen pouze pro skladování kosmetických produktů. 

Nevystavujte extrémním teplotám (nad 50 °C nebo pod -10 °C). 

V případě poškození lahvičky přestaňte výrobek používat. 

 

Tyto informace mají charakter doporučení. Všechny bezpečnostní informace obsahuje 
Bezpečnostní list, pokud existuje. 

--- 

5. Označení a balení 

- Varovné symboly: Lahvička nevyžaduje specifické varovné symboly. 

- Doporučené pokyny: Viz Bezpečnostní list (pokud existuje). 

--- 

6. Hodnocení rizik 

Na základě interní analýzy rizik byla lahvička vyhodnocena jako bezpečná pro zamýšlené 
použití. Riziko nebezpečí při běžném užívání je minimální. Lahvička je vyrobena z odolného 
materiálu, který splňuje bezpečnostní normy EU. 

--- 

7. Návod k použití 

1. Otevřete flipový uzávěr. 

2. Nalijte požadované množství pěny do koupele. 

3. Po použití uzávěr pevně zavřete. 

4. Lahvičku pravidelně čistěte teplou vodou a jemným čisticím prostředkem. 

--- 

8. Skladování 

- Uchovávejte na suchém a chladném místě, mimo přímé sluneční záření. 

- Nevystavujte extrémním teplotám. 



 

 

3 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

- Viz Bezpečnostní list (pokud existuje). 

--- 

9. Likvidace odpadu 

- Lahvička je vyrobena z recyklovatelného PET materiálu. 

- Po ukončení životnosti lahvičku vyhoďte do žlutého kontejneru na plasty. 

- Viz Bezpečnostní list (pokud existuje). 

--- 

10. Soulad s legislativou 

Tento výrobek splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o 
obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Bezpečnostní opatření, označení a dokumentace byly 
vypracovány v souladu s tímto nařízením. 

--- 

11. Kontaktní informace 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o. 

- Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno, Česká republika 

- Tel.: +420 840 200 300 

- E-mail: market@nanolab.cz 

- Web: www.nanolab.cz 

--- 

12. Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, že výrobek odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a kvalitu dle 
platné legislativy EU. 

--- 

13. Interní analýzy rizik 

Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

Odpovědná osoba: Jarmila Olšaníková, manažerka kvality 

--- 

Tento dokument slouží jako technická dokumentace k bezpečnosti výrobku a je určen pro 
interní potřeby, kontrolní orgány a spotřebitele. trolní orgány a spotřebitele. 


